

# Verner Høj Mikkelsen og Sønner ApS

Kærsangervej 6, 8870 Langå

CVR-nr. 77 96 19 17

## Årsrapport

1. oktober 2023 - 30. september 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

11.03.2025



Lars Høj Mikkelsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Verner Høj Mikkelsen og Sønner ApS Kærsangervej 6 8870 Langå
	CVR-nr.: 77 96 19 17 Stiftet: 5. september 1985 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Lars Høj Mikkelsen, Direktør Bjarne Høj Mikkelsen, Direktør
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Kronjylland, Tronholmen 1, 8960 Randers SØ

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er i lighed med tidligere år at drive transportvirksomhed.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 19.292 t.kr. mod 16.631 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.986 t.kr. mod 2.411 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2023/24 steget med 432 t.kr., nemlig fra 4.799 t.kr. til 5.231 t.kr.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>19.291.606</b>	<b>16.631.332</b>
1 Personaleomkostninger	-12.468.152	-10.778.945
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-2.739.274	-2.658.011
Andre driftsomkostninger	-13.954	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>4.070.226</b>	<b>3.194.376</b>
Andre finansielle indtægter	107.792	61.475
Øvrige finansielle omkostninger	-346.301	-162.849
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.831.717</b>	<b>3.093.002</b>
2 Skat af årets resultat	-845.592	-682.490
<b>Årets resultat</b>	<b>2.986.125</b>	<b>2.410.512</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	2.986.125	2.410.512
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.986.125</b>	<b>2.410.512</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	522.382	0
Produktionsanlæg og maskiner	18.945	251.831
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	16.505.569	13.374.089
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>17.046.896</u>	<u>13.625.920</u>
Deposita	143.000	143.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>143.000</u>	<u>143.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>17.189.896</u></b>	<b><u>13.768.920</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	12.032.822	11.927.478
Andre tilgodehavender	49.705	647.084
Periodeafgrænsningsposter	419.841	434.518
Tilgodehavender i alt	<u>12.502.368</u>	<u>13.009.080</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	292.906	352.599
Værdipapirer i alt	<u>292.906</u>	<u>352.599</u>
Likvide beholdninger	5.230.888	4.799.301
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>18.026.162</u></b>	<b><u>18.160.980</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>35.216.058</u></b>	<b><u>31.929.900</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	212.000	212.000
Overført resultat	18.540.404	15.554.280
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>18.752.404</b>	<b>15.766.280</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	1.320.787	1.155.699
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>1.320.787</b>	<b>1.155.699</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
3 Leasingforpligtelser	6.273.040	5.628.400
Langfristede gældsforpligtelser i alt	6.273.040	5.628.400
Kortfristet del af langfristet gæld	2.839.608	2.460.275
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.136.690	3.776.048
Selskabsskat	620.272	493.337
Anden gæld	2.273.257	2.649.861
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.869.827	9.379.521
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>15.142.867</b>	<b>15.007.921</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>35.216.058</b>	<b>31.929.900</b>

**4 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. oktober 2023	212.000	15.554.279	15.766.279
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.986.125	2.986.125
	<b>212.000</b>	<b>18.540.404</b>	<b>18.752.404</b>

**Noter**

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	10.559.603	8.967.483
Pensioner	1.304.479	1.123.908
Andre omkostninger til social sikring	546.314	585.214
Personalemkostninger i øvrigt	57.756	102.340
	<u>12.468.152</u>	<u>10.778.945</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>23</u>	<u>22</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	680.504	547.360
Årets regulering af udskudt skat	165.088	135.130
	<u>845.592</u>	<u>682.490</u>
<b>3. Leasingforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser i alt	9.112.648	8.088.675
Heraf forfalder inden for 1 år	-2.839.608	-2.460.275
	<u>6.273.040</u>	<u>5.628.400</u>

**4. Eventualposter**

Selskabet har et lejeforhold af lokaler, hvor den årlige husleje udgør kr. 175.000.

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2024 udgør kr. 16.505.569, under materielle anlægsaktiver, er kr. 11.801.180, finansieret ved finansiel leasing.
